
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-01-15-000154-a

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F101GL7780

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПАТ "БАНК ФОРУМ"

Статус: результати аукціону скасовано

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): 1. Право вимоги, що належить ПАТ «БАНК
ФОРУМ» за кредитними договорами : №215/07/00-KL від 30.08.2007р., №1-0042/12/11-KL від
28.12.2012р., №1-0043/12/11-KL від 28.12.2012р. Забезпечення: Нерухоме майно: - центр підготовки
товарів сільськогосподарського призначення загальною площею 24338,6м? ; - земельні ділянки для
будівництва та обслуговування центру підготовки товарів сільськогосподарського призначення
загальною площею 16 га. Київська область, Бориспільський район, с/рада Вишеньківська,
автодорога Київ-Ревне-Рогозів. Майнові права за договорами суборенди. Нежитлова будівля,
розташована за адресою: м. Харків, вул. Гвардійців-Широнівців, загальною площею 15 903,5 кв.м.
Майнові права за договорами оренди. 2. Право вимоги, що належить АТ "Дельта Банк" за
кредитним договором №19К-Н від 21.01.2011 року*, укладеним з юридичною особою. Забезпечення:
Без застави. Банком вживаються заходи щодо відновлення за АТ "Дельта Банк" прав
іпотекодержателя за Іпотечним договором. *майнові права за даним кредитним договором
обтяжено заставою на користь третіх осіб, наразі тривають судові провадження щодо зняття
вказаних обтяжень 3. Право вимоги, що належить ПАТ «Банк «Київська Русь» за кредитними
договорами: №11615-20/15-1 від 13.02.2015р., №11613-20/15-1 від 13.02.2015р. Забезпечення: товари
в обороті - продуктова група та промислова група, за адресами: Київська область, Бориспільській
район, Вишенківська с/р, автодорога Київ-Ревне-Рогозів 18 км +660 м; м. Київ, вул. Вербицького, 18,
м-н "Велика Кишеня", м. Дніпропетровськ, бул. Зоряний, 1А, м-н "Велмарт", м. Київ, пл. Дружби
народів, 6, м-н "Велика Кишеня", Київська обл., м. Обухів, вул. Київська, 119, м-н "Велика Кишеня")

Початкова (стартова) ціна лоту: 681 674 488.44 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 34 083 724.42 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 23.02.2018 17:14:24

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


